
 
ДЕРЖГЕОКАДАСТР   

Головне управління Держгеокадастру  у Львівській  області 
 

Н А К А З  
 

03.07.2023 Львів                             № 41 

 

Про визнання такими, 

що втратили чинність, 

наказів Головного управління 

Держгеокадастру у Львівській області 
 

У зв’язку із закінченням дії карантину, встановленого постановами 

Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 р. № 211 «Про запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», від 20 травня 2020 р. № 392 «Про 

встановлення карантину з метою запобігання поширенню на території України 

гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-

CoV-2», від 22 липня 2020 р. № 641 «Про встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (із змінами), наказу 

Держгеокадастру від 3 липня 2023 р. № 205 «Про визнання такими, що 

втратили чинність, наказів Держгеокадастру», 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. З 03 липня 2023 року визнати такими, що втратили чинність, накази 

Головного управління Держгеокадастру у Львівській області: 

- від 01.06.2020 № 60 «Про додаткові заходи з запобігання поширенню 

коронавірусу COVID-19»;  

- від 27.10.2020 № 95 “Про внесення змін до наказу Головного управління від 

01.06.2020 № 60”; 

- від 15.02.2021 № 11 “Про внесення змін до наказу Головного управління від 

01.06.2020 № 60”; 

- від 15.02.2023 №13“Про внесення змін до наказу Головного управління від 

01.06.2020 № 60”.  

 

2. Сектору за зверненнями громадян та доступу до публічної інформації 

Головного управління Держгеокадастру у Львівській області забезпечити 

оприлюднення  на офіційному веб-сайті Головного управління цього наказу. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Начальник          Андрій КАВЕЦЬКИЙ 
    


